1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
CÂMPUS PELOTAS

Edital 001/2016 – Lista de Aprovados - Entrevistas

Dispõe sobre a lista de candidatos para as entrevistas do Processo

Seletivo para ingresso no Curso de Pós-graduação lato sensu em
Educação,para o primeiro semestre letivo de 2016, no Câmpus Pelotas.

O Diretor-Geral do Câmpus Pelotas, no uso de suas atribuições, publica a lista de
candidatos para as entrevistas deste certame.

1- LISTA DE CANDIDATOS PARA AS ENTREVISTAS, LOCAIS E
HORÁRIOS.

1.1 Os locais e horários das entrevistas dos candidatos para este processo

seletivo estão apresentados abaixo:

Linha 1 – Dia 05/04/2016 – Mini-auditório 2

Horário Candidato

8h30min Diego Fabras da Silveira

8h50min Diego Schmitz

9h10min Gicelda Mara Ferreira da Silva

9h30min Jaqueline Peglow

9h50min Mônica Oliveira Ramos Bandeira

10h Paula Lima Pacheco

10h30min Stefânia Fracaro

10h50min Tatiane Lapschis Pestana

11h10min Vanderléia Wilke Raddatz

Linha 2 – Dia 31/03/2016 – Mini-auditório 2

Horário Candidato

18h Alice Correa Santos

18h20min Aline Dauniz Sicca

18h40min André Barbosa da Cruz

19h Carolina Rapetto Trautmann

2

19h20min Claudia Beatriz Canez Fabiao

19h40min Daniela Guerra Lund

20h Deciane Pintanela de Carvalho

20h20min Edenara de Marco

20h40min Eduardo de Sá Bueno Nóbrega

21h00min Ester Schiavon Matoso

Linha 2 – Dia 01/04/2016 – Mini-auditório 2

Horário Candidato

13h30min Fabiana da Silva Andersson

13h50min Ivan Bremm de Oliveira

14h10min Josiane Blaas Domingues Cavalheiro

14h30min Litiéli Monitiéli Wünsch Gaier

14h50min Maria Heloisa Martins da Rosa

15h10min Marla de Oliveira Farias

15h30min Raquel Kitamura Reimers

15h50min Rodrigo Floriano Azambuja

16h10min Simone Beatriz Lopes da Silva Magalhães

16h30min Thaís Ruas Viegas

Linha 3 – Dia 31/03/2016 – Mini-auditório 2

Horário Candidato

8h30min Angélica Mesquita da Silva

8h50min Christian Masseron Nunes

9h10min Fernanda Tomiello

9h30min Gabriela de Almeida Capella

9h50min Gabriele Natalina dos Santos

10h10min Liliane Redu Knuth

10h30min Marcelo Gonçalves de Souza

10h50min Maria da Graça de Souza Lima

11h10min Patrícia Corrêa da Silva

11h30min Richieli Gonçalves de Brito Costa

11h50min Rogerio Oliveira do Nascimento

Pelotas, 29 de março de 2016.

Rafael Blank Leitzke

Diretor-Geral do Câmpus Pelotas